UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /SNN - KHTC

V/v Đăng ký dự án do Quỹ Hỗ trợ xây

dựng dự án thuộc Sáng kiến GDI

         Bắc Giang, ngày       tháng 3  năm 2024

                                               Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Căn cứ Công văn số 940/SKHĐT – KTN ngày 27/3/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc xây dựng đề xuất đăng ký dự án do Quỹ Hỗ trợ xây

dựng dự án và Quỹ Tài trợ thực hiện dự án thuộc Sáng kiến GDI theo đề nghị

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2111/BKHĐT – KTĐT ngày

22/3/2024; Sau khi nghiên cứu, rà soát Sở Nông nghiệp và PTNT đề xuất đăng

ký 01 dự án nông nghiệp thông minh thuộc lĩnh vực chăn nuôi.

(Chi tiết theo Phụ lục 1 – Mẫu đăng ký dự án Quỹ Ươm tạo kèm theo)

Trên đây là đề xuất của Sở Nông nghiệp và PTNT, đề nghị Sở Kế hoạch

và Đầu tư xem xét tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Lưu: VT,KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thi

		Thinv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T15:54:12+0700

		2024-03-29T16:37:50+0700

		2024-03-29T16:37:59+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T16:38:13+0700